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SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

PRODUCT TECHNICAL SHEET

Formaggio PE'DELMUNT

Formaggio a LATTE crudo / Raw MILK Cheese

SPECIFICHE - SPECIFICATIONS

LATTE vaccino crudo (origine del LATTE: Italia), sale

Raw Cow's MILK (MILK origin: Italy), Sea Salt, Animal

INGREDIENTI: (marino), caglio (animale) INGREDIENTS: Rennet
ALLERGENI: LATTE, LATTOSIO ALLERGENS: MILK, LACTOSE
VALORI NUTRIZIONALI
Valori nutrizionali per 100g di prodotto Average nutritional values per 100g of product
Valore energetico T KJ 1784 Energ; KJ 1784
Valore energetico Kcal 430 Energy Kcal 430
Grasso g 34,27 Fat g 34,27
di cui: Grassi saturi g 23,5 of which: Saturated Fat g 23,5
Carboidrati g 0,89 Carbohydrates g 0,89
di cui zuccheri g 0,89 of which: Sugar g 0,89
Proteine g 29,49 Protein g 29,49
Sodio mg 2,1 Sodium mg 2,1
Sale (NaCl) g 5,26 Salt (NaCl) g 5,26
Acqua libera aw >0,92 Water Activity aw >0,92
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